(招标编号: E1407000827002904001)

公示开始时间:2023-08-30公示结束时间:2023-09-02

本 灵石具静升新区雨污分流及地下综合管网工程(二期)-一期项目监理 (招标项目编号: E1407000827002904001), 经评标委员会评审, 确定001灵 石县静升新区雨污分流及地下综合管网工程(二期)-一期项目监理的中标 候选人,现公示如下:

一、评标情况

001灵石县静升新区雨污分流及地下综合管网工程(二期)-一期项目监理 1、中标候选人基本情况

	<u> 1 内状とパエイ II 90</u>						
排序	中标候选人名称	投标报 价	质量	工期 /交货 期			
1	山西华太工程管理 咨询有限公司	85.3950 00万元	符合国家现行的相关监理技术规范 、规定并达到合格标准	240			
2	山西吉星建设项目 管理有限公司	85.6100 00万元	符合国家现行的相关监理技术规范 、规定并达到合格标准	240			
3	山西华厦建设工程 咨询有限公司	85.1700 00万元	符合国家现行的相关监理技术规范 、规定并达到合格标准	240			

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	山西华太工程管理咨询有限公司	王云	00548289
2	山西吉星建设项目管理有限公司	贾瑞春	00441276
3	山西华厦建设工程咨询有限公司	苏娜	00600067

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

1 17 12 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1					
序号	中标候选人名称	响应情况			
1	山西华太工程管理咨询有限公司	满足招标文件要求			
2	山西吉星建设项目管理有限公司	满足招标文件要求			
3	山西华厦建设工程咨询有限公司	满足招标文件要求			

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议, 请联系山西众成工程项目管理有限公司

三、其他公示内容

《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、《晋中市公共资源交易 |XX|

四、监督部门

灵石县建筑工程招标投标领导组办公室

五、联系方式

招标人: 灵石县住房和城乡建设局 地址: 灵石县天石大厦西六楼

联系人: 张小刚

联系电话: 13700550280

电子邮件:

招标代理机构: 山西众成工程项目管理有限公司

招标人或其招标代理

招标人或其招标代理机构:

地址: 山西省临汾市尧都区福利巷南 楼307号房间

联系人: 王超

联系电话: 17703574004

电子邮件: 1048463642@qq.com

(项目负责人): (签名)